Francisci Toleti e Societate Iesu ... De instructione sacerdotum, et peccatis mortalibus lib. 8. Quibus suis locis interiectae accesserunt annotationes & additiones Andreae Victorelli, necnon P. Martini Fornarii eiusdem societatis, de ordine tractatus. Hac nouissima editione ex romanis exemplaribus, & aliis vbicumque impressis ... Summam casuum conscientiae quilibet absolutissimam sibi polliceri audeat. Opera r.p. Richardi Gibbonii, eiusdem Societatis theologi. Cum indicibus nouis capitum & rerum memorabilium locupletissimis, Rothomagi, apud Lodouicum Loudet, in vico iudaeorum prope palatium, 1630, 8° [SBN]

Francisci Toleti ... De instructione sacerdotum, & peccatis mortalibus libri octo. Quibus suis locis interiectae accreuerunt annotationes ... Andreae Victorelli, nec non p. Martini Fornarii ... tractatus. Hac nouissima editione ex romanis exemplaribus ... Opera r.p. Richardi Gibboni, ... cum summarijs & indicibus locupletissimis, Lugduni, sumptibus Haered. Gabr. Boissat, & Laurentii Anisson, 1641, 8° [SBN]

Francisci Toleti Societatis Iesu s.r.e. presbyteri cardinalis Instructio sacerdotum, ac poenitentium, in qua omnium absolutissima casuum conscientiae summa continentur, cum additionibus tam ijs, quae iam antea impressae fuerunt, quam manuscriptis, quae nunc tandem processerunt e lucubrationibus scientifici d. Andreae Victorelli Bassanensis doct. Teologi: accessit insuper praeter opusculum d. Martini Fornarii de Sacramento Ordinis, alias huic Summae annexum, vtilissima eiusdem Fornarij Institutio confessoriorum, & poenitentium: ac denique postrema hac editione adiectus est supradicti Victorelli nouus Tractatus de origine, & clausura sanctimonialium: ... cum indice rerum omnium ..., Venetiis, ex typographia Baretiana, 1644, 3 pt., 4° [SBN]

Francisci Toleti ... Instructio sacerdotum, ac poenitentium, in qua omnium absolutissima Casuum Conscientiae Summa continetur, cum additionibus ... D. Andreae Victorelli ... Accessit ... opusculum D. Martini Fornarij de Sacramento ordinis ... eiusdem Fornarij Institutio confessoriorum ...: ac denique postrema hac editione adiectus est supradicti Victorelli nouus Tractatus de origine, & clausura sanctimonialium: ... Cum indice rerum omnium ..., Venetijs, Ex typographia Milochiana, 1652, 2 pt., 4° [SBN]

Francisci Toleti ... Instructio sacerdotum, ac poenitentium, in qua omnium absolutissima Casuum Conscientiae Summa continetur, cum additionibus ... D. Andreae Victorelli ... Accessit ... opusculum D. Martini Fornarij de Sacramento ordinis ... eiusdem Fornarij Institutio confessoriorum ...: ac denique postrema hac editione adiectus est supradicti Victorelli nouus Tractatus de origine, & clausura sanctimonialium: ... Cum indice rerum omnium ..., Venetijs, Ex typographia Milochiana, 1652, 3 pt., 4° [SBN]